
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor katetrizace PRO, ženský

 

Popis 

U tohoto ženského katetrizačního trenažéru je možné provádět realistickou
demonstraci, nácvik i hodnocení provedené katetrizace u žen. Genitální vložky jsou
umístěny do anatomicky přesného pánevního modelu a uchyceny pomocí magnetů. Materiál
je měkký a pružný: labia jsou pohyblivá a lze je roztáhnout. Tímto způsobem může
student nacvičovat všechny nezbytné úkony při provádění katetrizace (např.
dezinfekci). Materiál nabízí realistický pocit při zavádění a vyjímání katétru do
močového měchýře s realistickým odporem a hloubkou zavádění.

Přímý nácvik:
Když je katétr správně zaveden, tekutina začne vytékat, jako je tomu u skutečného
pacienta. Katétr je možné také kontrolovat přes průhledný močový měchýř. Břišní stěnu
lze odstranit a lépe tak sledovat celý proces.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Obsahuje suprapubický katétr:
Pokud již není možné provádět cévkování močovou trubicí, může být zaveden
suprapubický katétr. U verze PRO je suprapubický katétr již zaveden a student tak
může nacvičovat čištění a péči o něj.

Výhody ženského simulátoru PRO:
- Ženská katetrizace s realistickou rezistencí
- Měkká a pohyblivá labia (např. pro dezinfekci)
- Anatomicky realistická pánevní struktura
- Výtok tekutiny při úspěšném provedení katetrizace
- Možnost kontrolovat průhledný močový měchýř a odstranit břišní stěnu
- Zahrnuje suprapubický katétr pro nácvik čištění a péči o něj
- Díky protiskluzovým nožkám bezpečně stojí na stole
- Magnetické spoje pro rychlé sestavení a demontáž
- Snadno se čistí a udržuje, trenažér lze zcela rozebrat
- Houbička uvnitř zabraňuje hromadění vlhkosti

Obsah dodávky:
- Realistický model pánve
- Katetrizační sada s průhledným močovým měchýřem
- Nádoba a hadičky s konektory
- Přepravní obal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

